

李堡镇南路改造南侧污水工程 工程

招标控制价

招 标 人： 李堡镇人民政府

(单位盖章)

造价咨询人： 南通海审工程项目管理有限公司

(单位盖章)

2016年09月05日

李堡镇南路改造南侧污水工程 工程

招 标 控 制 价

招标控制价(小写): 863954.96

(大写): 捌拾陆万叁仟玖佰伍拾肆元玖角陆

分

招 标 人: 李堡镇人民政府
(单位盖章)

南通海审工程项目管理
有限公司
造价咨询人: 有限公司
(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人: 储旭东
(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人: 汪智忠
(签字或盖章)

编 制 人: 倪建伟
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人: 徐向荣
(造价工程师签字盖专用章)

编制时间:2016年09月05日

复核时间:2016年09月05日

建设项目招标控制价表

工程名称：李堡镇南路改造南侧污水工程

序号	单项工程名称	金额(元)	其中：(元)		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	李堡镇南路改造南侧污水工程	863954.96		11027	17842.21
	合计	863954.96		11027	17842.21

单项工程招标控制价表

工程名称：李堡镇南路改造南侧污水工程

序号	单位工程名称	金额(元)	其中：(元)		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	土方工程	100676.66		1293.9	1463.48
2	污水工程	763278.3		9733.1	16378.73
合计		863954.96		11027	17842.21

单位工程招标控制价表

工程名称：土方工程(0001)

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程	81592.35	
1.1	人工费	10254.86	
1.2	材料费	2406.95	
1.3	施工机具使用费	61163.77	
1.4	企业管理费	4996.87	
1.5	利润	2769.91	
2	措施项目	7643.86	
2.1	单价措施项目费	4667.89	
2.2	总价措施项目费	2975.97	
2.2.1	其中:安全文明施工措施费	1293.9	
3	其他项目		
3.1	其中:暂列金额		
3.2	其中:专业工程暂估价		
3.3	其中:计日工		
3.4	其中:总承包服务费		
4	规费	1463.48	
5	税金	9976.97	
6	扣甲供材料费		
7	工程造价	100676.66	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：土方工程(0001)

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
1	040101002001	挖沟槽土方	1、土壤类别:综合考虑,包含现状路面拆除 2、挖土深度:自行考虑	m3	5141.18	9.13	46938.97		
2	040103001001	回填方	1、填方材料品种:6%灰土 2、填方来源、运距:自行考虑 3、勤政路过路管段 4、工程量暂估、按实计量	m3	37.5	75.5	2831.25		
3	040103001002	回填方	1、填方材料品种:素土 2、填方来源、运距:自行考虑 3、沟槽回填	m3	3392.98	6.34	21511.49		
4	040103002001	余方弃置	1、废弃料品种:不可利用土方需外运,运距自行考虑;可利用土方按业主要求打堆规整	m3	1196.13	8.62	10310.64		
		分部分项合计					81592.35		
1	041106001001	大型机械设备进出场及安拆		项	1	4667.89	4667.89		
2	041107002001	排水、降水		项	1				
3	041103001001	围堰		项	1				
		单价措施合计					4667.89		
合 计								86260.24	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：土方工程(0001)

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	041109001001	现场安全文明施工			1293.9			
		基本费	工程量清单计价+施工技术措施-工程设备费	1.5	1293.9			
		标化增加费	工程量清单计价+施工技术措施-工程设备费					
2	041109002001	夜间施工	工程量清单计价+施工技术措施-工程设备费	0.1	86.26			
3	041109003001	二次搬运	工程量清单计价+施工技术措施-工程设备费					
4	041109004001	冬雨季施工	工程量清单计价+施工技术措施-工程设备费	0.2	172.52			
5	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	工程量清单计价+施工技术措施-工程设备费					
6	041109007001	已完工程及设备保护费	工程量清单计价+施工技术措施-工程设备费					
7	041109008001	临时设施费	工程量清单计价+施工技术措施-工程设备费	1.65	1423.29			
8	041109009001	赶工措施费	工程量清单计价+施工技术措施-工程设备费					
9	041109010001	工程按质论价	工程量清单计价+施工技术措施-工程设备费					
10	04B001	特殊条件下施工增加费	工程量清单计价+施工技术措施-工程设备费					
11	041109005001	行车、行人干扰	工程量清单计价+施工技术措施-工程设备费					
合计					2975.97			

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：土方工程(0001)

序号	项目名称	金额(元)	结算金额(元)	备注
1	暂列金额			
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
	合计			

暂列金额明细表

工程名称：土方工程(0001)

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
	合计			

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：土方工程(0001)

序号	工程名称	工程内容	暂估金额(元)	结算金额(元)	差额±(元)	备注
	合计					

计日工表

工程名称：土方工程(0001)

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价(元)	
						暂定	实际
一	人工						
人工小计							
二	材料						
材料小计							
三	施工机械						
机械小计							
四、企业管理费和利润							
总计							

总承包服务费计价表

工程名称：土方工程(0001)

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	发包人供应材料			项目价值		
2	发包人发包专业工程			项目价值		
合计						

规费、税金项目计价表

工程名称：土方工程(0001)

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额(元)
1	规费		1463.48		1463.48
1.1	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-工程设备费	89236.21	1.3	1160.07
1.2	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-工程设备费	89236.21	0.24	214.17
1.3	工程排污费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-工程设备费	89236.21	0.1	89.24
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-甲供材料和甲供设备/1.01	90699.69	11	9976.97
合计					11440.45

发包人提供材料和工程设备一览表

工程名称：土方工程(0001)

序号	材料编码	材料(工程设备)名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	交货方式	送达地点	备注
合计									

单位工程招标控制价表

工程名称：污水工程(0002)

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程	633489.92	
1.1	人工费	96456.8	
1.2	材料费	497579.95	
1.3	施工机具使用费	8085.68	
1.4	企业管理费	21093.12	
1.5	利润	10274.37	
2	措施项目	37769.46	
2.1	单价措施项目费	15383.33	
2.2	总价措施项目费	22386.13	
2.2.1	其中:安全文明施工措施费	9733.1	
3	其他项目		
3.1	其中:暂列金额		
3.2	其中:专业工程暂估价		
3.3	其中:计日工		
3.4	其中:总承包服务费		
4	规费	16378.73	
5	税金	75640.19	
6	扣甲供材料费		
7	工程造价	763278.3	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：污水工程(0002)

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
1	040501004001	塑料管	1、垫层、基础材质及厚度:15cm1:1砾石砂垫层+5cm中粗砂找平+中粗砂回填至管顶以上50cm 2、材质及规格:DN400PVC-U实壁管,环刚度≥8KN/m ² 3、管道检验及试验要求:闭水试验	m	1141	428.72	489169.52	
2	040504001001	砌筑井	1、Φ1250污水检查井,井深平均2.1m,做法详见苏S01-2012 2、检查井内壁采用8710型聚氨酯涂料防腐 3、井筒内安装防坠网 4、防盗钢纤维砼井盖	座	36	3420.01	123120.36	
3	040504001002	砌筑井	1、Φ1250污水检查井,井深平均2.1m,做法详见苏S01-2012 2、检查井内壁采用8710型聚氨酯涂料防腐 3、井筒内安装防坠网 4、重型球墨铸铁井盖D400级	座	1	3730.02	3730.02	
4	04B001	井周加固	1、采用反开挖施工 2、3*3mC30钢筋砼卸荷板 3、卸荷板与面层之间设幅宽1m聚酯玻纤布 4、废料外运,运距自行考虑	座	1	1639.08	1639.08	
5	041001006001	拆除管道	1、勤政路现状污水管及基础拆除 2、拆除长度为新建检查井直径+上下游各两米 3、上下游各两米需按原标准恢复,计入本清单报价 4、包含开挖、回填、恢复、废料外运及临时调水费用	处	1	2981.44	2981.44	
6	040202011001	碎石	1、石料规格:级配碎石 2、厚度:20cm	m ²	50	39.02	1951	
7	040202015001	水泥稳定碎(砾)石	1、水泥含量:4:100,具体按实验确定 2、厚度:32cm	m ²	50	115.54	5777	
8	040203003001	透层、粘层	1、材料品种:乳化沥青 2、纯沥青用量:1kg/m ²	m ²	50	3.72	186	
9	040203006001	沥青混凝土	1、沥青混凝土种类:AC-20 2、厚度:5cm	m ²	50	50.71	2535.5	
10	040203003002	透层、粘层	1、材料品种:乳化沥青 2、纯沥青用量:0.5kg/m ²	m ²	50	2.06	103	
11	040203006002	沥青混凝土	1、沥青混凝土种类:AC-13C(SBS改性) 2、厚度:4cm	m ²	50	45.94	2297	
		分部分项合计					633489.92	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
1	041106001001	大型机械设备进出场及安拆		项	1	4148.74	4148.74		
2	041101005001	井字架		座	36	81.79	2944.44		
3	041103001001	围堰		项	1				
4	041107002001	排水、降水		项	1	8290.15	8290.15		
		单价措施合计					15383.33		
合计								648873.25	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：污水工程(0002)

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	041109001001	现场安全文明施工			9733.1			
		基本费	工程量清单计价+施工技术措施-工程设备费	1.5	9733.1			
		标化增加费	工程量清单计价+施工技术措施-工程设备费					
2	041109002001	夜间施工	工程量清单计价+施工技术措施-工程设备费	0.1	648.87			
3	041109003001	二次搬运	工程量清单计价+施工技术措施-工程设备费					
4	041109004001	冬雨季施工	工程量清单计价+施工技术措施-工程设备费	0.2	1297.75			
5	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	工程量清单计价+施工技术措施-工程设备费					
6	041109007001	已完工程及设备保护费	工程量清单计价+施工技术措施-工程设备费					
7	041109008001	临时设施费	工程量清单计价+施工技术措施-工程设备费	1.65	10706.41			
8	041109009001	赶工措施费	工程量清单计价+施工技术措施-工程设备费					
9	041109010001	工程按质论价	工程量清单计价+施工技术措施-工程设备费					
10	04B002	特殊条件下施工增加费	工程量清单计价+施工技术措施-工程设备费					
11	041109005001	行车、行人干扰	工程量清单计价+施工技术措施-工程设备费					
合计					22386.13			

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：污水工程(0002)

序号	项目名称	金额(元)	结算金额(元)	备注
1	暂列金额			
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
	合计			

暂列金额明细表

工程名称：污水工程(0002)

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
	合计			

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：污水工程(0002)

序号	工程名称	工程内容	暂估金额（元）	结算金额（元）	差额±（元）	备注
	合计					

计日工表

工程名称：污水工程(0002)

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价(元)	
						暂定	实际
一	人工						
人工小计							
二	材料						
材料小计							
三	施工机械						
机械小计							
四、企业管理费和利润							
总计							

总承包服务费计价表

工程名称：污水工程(0002)

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	发包人供应材料			项目价值		
2	发包人发包专业工程			项目价值		
合计						

规费、税金项目计价表

工程名称：污水工程(0002)

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额(元)
1	规费		16378.73		16378.73
1.1	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-工程设备费	671259.38	2	13425.19
1.2	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-工程设备费	671259.38	0.34	2282.28
1.3	工程排污费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-工程设备费	671259.38	0.1	671.26
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-甲供材料和甲供设备/1.01	687638.11	11	75640.19
合计					92018.92

发包人提供材料和工程设备一览表

工程名称：污水工程(0002)

序号	材料编码	材料（工程设备）名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	交货方式	送达地点	备注
合计									

